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Reato Group AB (publ) höjer lånetaket på en 
tidigare meddelad kreditfacilitet med 2,5 
miljoner kronor
Som tidigare meddelats den 23 juni 2022 har Reato Group förvärvat samtliga aktier i Your Hotel 
Worldwide (YHW) AB. Förvärvet finansierades bland annat genom en kreditfacilitet på 2,0 miljoner 
kronor från en av bolagets majoritetsägare. För att ytterligare kapitalisera på de positiva 
marknadsmöjligheter som förvärvet innebär, täcka driftkostnader och övriga skulder höjs lånetaket 
på kreditfaciliteten med 2,5 miljoner kronor, vilket gör det totala beloppet för kreditfaciliteten 4,5 
miljoner kronor. Cirka 0,9 miljoner kronor av det totala beloppet kommer från omvandling av 
befintliga kortfristiga skulder till långivaren, som är en av bolagets majoritetsägare, till att ingå inom 
ramen för utökad kreditfacilitet. Lånet löper med en ränta om 3mSTIBOR + 10 procent p.a. och 
förfaller till betalning 12 månader efter utbetalning till Bolaget.

Thomas Gillespie VD för Reato Group, säger ”Genom förvärvet av Your Hotel Worldwide tog Reato ett 
stort steg framåt båda strategiskt och utvecklingsmässigt. Förvärvet har stärkt bolaget med 
kompetens och kompletterande produkter som vi ser fram emot att utveckla vidare. Vi är övertygade 
om att vi kommer att se stark avkastning på de investeringar vi nu gör för att kapitalisera på 
möjligheter som har uppstått genom förvärvet”.

För mer information, vänligen kontakta:
Thomas Gillespie, VD 
Tel: +47 940 90 061
E-post: thomas.gillespie@firsthotels.com

Sepideh Carlsson, CFO
Tel: +46 704 53 25 36
E-post: sepideh.carlsson@firsthotels.com

Om Reato Group
Reato Group AB (publ) är ett oberoende bolag listad på Nasdaq First North i Sverige (Kortnamn: 

) som tillhandahåller franchiserättigheter och marknadsföringstjänster till hotell anslutna till ’REATO
First Hotels’ kedjan. Det finns 27 First Hotels varav 24 i Sverige, 2 i Norge och 1 i Danmark. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm. Mangold Fondkommission, tel +46 8 503 01 550, är Bolagets 
Certified Adviser. För mer information besök .www.reatogroup.com

Denna information är sådan information som Reato Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2022-10-25 17:43 CEST.
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